News Release

平成25 年8 月 30 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 目黒 真司

  （ コード番号 7601 東証第1 部）

 問い合せ先 執行役員 管理本部長 中間 昭登

  （ TEL 044－ 280－ 2813 ）

取締役の辞任及び取締役の辞任及び取締役の辞任及び取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

平成25年８月31日付で、当社の取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。またこれに伴い、下記の人事異動を取締役会で決議しましたのであわせてお知らせいたします。

記

１． 取締役の辞任

① 辞任する取締役 常務取締役 山田 忠良

② 辞任年月日 平成25年８月31日

③ 辞任の理由 一身上の都合によるものです。

④ その他 当該取締役辞任後も法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２． 人事異動（平成25年８月31日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

目黒 真司 代表取締役社長 兼 商品本部長 代表取締役社長

山田 忠良 ― 常務取締役 商品本部長

                                            以 上